Глава

сельского поселения Чубовка

муниципального района Кинельский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          № 1                                                                                 от 21 апреля 2016 г.

	О проведение публичных слушаний по проекту планировки территории с проектом межевания в его составе линейного объекта ООО «СВГК»: Техническое перевооружение сети газоснабжения Кинельского района. Технологическое присоединение к газораспределительной сети для газоснабжения теплицы и АБЗ. Газопровод высокого давления 2 категории от существующего газопровода в п. Бугры до границ земельного участка
муниципального района Кинельский Самарской области

Рассмотрев обращение ООО «Геомастер» от 15.04.2016 г. № 223 о назначении публичных слушаний, руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Собрания представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области» от 25 февраля 2010 года № 250, решением Собрания представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области от 19 апреля 2013 года № 164 «О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области», утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области от 25.02.2010 № 250», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области публичные слушания по проекту планировки территории с проектом межевания в его составе линейного объекта ООО «СВГК»: Техническое перевооружение сети газоснабжения Кинельского района. Технологическое присоединение к газораспределительной сети для газоснабжения теплицы и АБЗ. Газопровод высокого давления 2 категории от существующего газопровода в п. Бугры до границ земельного участка муниципального района Кинельский Самарской области

2. Срок проведения публичных слушаний с 22 апреля 2016 года по 22 мая 2016 года.

3. Срок проведения публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления до дня официального опубликования заключения о результатах публичных слушаний.
4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний, является Администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области.

5. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) – 446403, Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул. Нефтяников, д. 13.

6. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний, Романенкова М.Ф.

7. Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний состоится 28 апреля 2016 года в 9-00 по адресу: 446403, Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул. Нефтяников, д. 13.

8. Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 5 настоящего постановления, в рабочие дни с 10 часов до 19 часов, в субботу с 12 до 17 часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.

9. Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается 12 апреля 2016 года.

10. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».

11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Чубовка                                         А.А. Авдеев
Приложение

к постановлению № 1 от 21.04.2016 г.

[image: image1.jpg]MMPOEKT ILIAHUPOBKH! TEPPUTOPHH C IIPOEKTOM MEXEBAHUWSA B EI'O COCTABE JIUIS IPOEKTHPOBAHUS U CTPOUTEJIBCTBA IUHEMHOI'O OBBEKTA:

BuikonmupoBKa €O CXeMbI COBPEMEHHOT0 CIOJIb30BAHMS TEPPATOPHH
TOCEJICHHS JUISI CTPOUTEIBLCTBA JuHelHoro odbexta 000 «CBI'K»
Texuuveckoe mepeBoOpy:KeHHe ceTH razocHad:kenmss Kuneianckoro paiiona.
TexXHOJOTHUEeCKOe TMPUCOCTNHECHAE K ra30opacumpene/inTe/IbHOH ceTH jf ra3ocHal0:keHuss Temmnsl u AB3.

/

Bbixop u3 semnu CT2., HepadbeMHoe coefiuHeHne
na/cT 63/57 KoBep_ ANs NpoBoAa CNyTHUKa. t,

- E TEXHUYECKOE IMEPEBOOPYKEHUE CETH TI'A3OCHABXEHUS KUHEJLBCKOI'O PAMOHA. TEXHOJIOTMYECKOE NPUCOEJUHEHHUE K FASOPACHPEI[EJII/ITEJIBHOﬁ CETHU JJiA TABOCHABXEHUS TEILJIUIBI U AB3.
B I'A30ITPOBO/I BBICOKOI'O JABJIEHUA 2 KATET'OPUHA OT CYUIL. I'/JA B II. BYT'PbI 10 I'PAHUIIL BEMEJIBHOI'O YYACTKA.
CXEMA UCITOJB30BAHUSA TEPPUTOPUU B NIEPUO/I ITOJIIOTOBKHU ITPOEKTA INVIAHUPOBKHU TEPPUTOPUU IMHENHOI'O OBBEKTA
[asonpoBoa BbICOKOTI fieHnsa 2
KaTteropum ot cyu. r/f . Byrpbl go rpanuy
3eMenbHOro yuvacrka.
63:22:1804005
]
i
4
i
63:22:1804005:647
63:22:1804005/3Y 14
15 ¢
[
16 &
%
fd
K
ks
63:22:1804005:68 /7.
1o
/s
[
s i
(55
by -
Lol
,":‘\’/
3
1 8 (.
/‘,0*0

63:22:1804005:76

i

5
)
135
s
Y3
ey
Ly
(b

Y

63:22:1804005:66

[IpoeKT MIaHNPOBKH TEPPUTOPHH BBITIOHEH HA TONoTpaduyaeckoit ocaose M 1: 5 000,
BeimoxaeHHON OO0 "T'eomactep” B okTs10pe 2015 1.

T'a3ompoBox BBICOKOr0 JaBJeHUsI 2 KATETOPHH
0T cyml. r/aa B m. Byrpel 10 rpaHmim 3eMeJbHOT0 Yy4acTKa.

Macmra6 1: 50 000

YCNOBHbIE O6O3HAYEHUA

TepputopuanbHbIe rpaHuLbl
s -[ PAHMLA HACENEHHOTO NYHKTA

061bekTbl KanuTanbHOro crpoutenscrea (OKC)

Cym.  Timammp.  Pexom.

»@®

-OKC yuyebGHO-00pa3oBaTenbHOro Ha3Ha4YeHUs

-OKC kynbTypHO-O0CYroBOro Ha3Ha4YeHus

®

-OKC cnopTUBHOrO HasHa4YeHus
-OKC 3apaBooxpaHeHus

-OKC cenbCcKoX03saMCTBEHHOro HasHauYeHns

OIC)

-OKC cneumanbHOro HasHa4yeHus

-OKC TOproBoro HasHa4yeHusi

D@I®

-OKC KynbTOBOro HaszHa4eHuA

-OKC 00L1eCTBEHHOrO Ha3Ha4YeHNA

@
D& ®©

quHKLIMOHaﬂbeIe 30HbI

Cym. Ilnannp.
r 1 JKunas soma (K)
e

- - -ObuiecTBeHHO-aenoBas 3oHa (O)

30Ha NpPoM3BOACTBEHHOrO NCNONb30oBaHuA (M)

-30Ha UHXEHEPHOW 1 TPaHCNOPTHON uHppacTpykTypsl (U-T)

DQKCHJUHUKALNUA OBBEKTOB:

-30Ha CenbCKOX03ANCTBEHHOrO NCMNONb3oBaHuA (Cx)

[ ]

YCIIOBHBIE OBO3HAUYEHMUA:
No ILIL HanMeHnoBaHHe 00beKTOB Oo0pemenenue Kareropus 3emenn W & 9271 B B - -30Ha PeKpPeaLMOHHOro HaaHadeHus (P)
{ TPaHMLBI 36METBHOTO Y4aCTKA ¢ KOOPAUHATAMU 2% 9310 pencp rpyHTOBBIN KOOPAUNHUPOBAHHBIN —
3eMeNBHBIA YIACTOK: TS MPOEKTUPOBAHUS U CTPOUTEIBCTBA TMHEWHOTO 00bEKTa: TEeXHNIECKOE MEPEBOOPY)KEHNE CETH Ta30CHAOKCHUS :(( TOYEK OBOPOTA = | e ™ ™ 1 -30na cneuyvansroro HasHaverus (Cn)
[ S — L ]

Kunensckoro paiiona. TeXHOIOTHYIECKOE NMPHUCOECAMHEHHE K Ta30PACIPENCTUTENFHON CEeTH UIA Ta3ocHaOkeHws Teraumsl 1 AB3. . .

63:22:1804004/3V 8 p - pacrp HOROED, JEMIN HacCHEHHRICHFLICIOR 3eMeBHEI YHACTOK CTOSIIMI HA KAZACTPOBOM [ ] -30Ha UHDKEHEPHOI 1 TPAHCTIOPTHOM UHADPACTPYKTYPbI
l'a3ompoBox BBICOKOTO AAaBICHWS 2 KATETOPHH OT CyMI. I/Oa B M. Byrpsl 10 TpaHUI 3eMETBHOTO y9YaCTKA, PACIOJIOXKEH B CEBEPO- S S—— ———V— Ka0€IIb
BOCTOYHOM 9aCTH KaAacTpoBoro keaprama 63:22:1804004 B rpaHUIAX TEPPUTOPHU CEIBCKOTO MoceneHus1 byrpel (BpeMeHHsI 0TBOA 3220 KB.M.); - -30Ha CenbCKOX03ANCTBEHHOIO NCMNOMb30BaHUA
3eMeNbHBIH YyJaCTOK: MUT MPOCKTUPOBAHKSA U CTPOUTEIBCTBA THHEHHOr0 00beKTa: TeXHMYIECKOE MEPEBOOPYKEHHE CETH Ta30CHAOKEHHs BomoBOO SEEE Aopora
Kunensckoro paiioHa. TeXHOIOTHYIECKOE NMPHUCOCAMHEHHE K Ta30PACIPENECIUTENFHON CEeTH UIA Ta3ocHaOeHws Termunsl 1 AB3.

63:22:1804004/3Y 9 = rprcoen pactipen 5 : 3EMITH HACETICHHBIX TYHKTOB v oo ]
la30mpoBOa BBICOKOTO MABJCHHS 2 KATCTOPHWH OT CYII. I/ma B T. Byrpel 10 TpaHWIl 3¢MENBHOTO YYaCTKa, PACIIONIOKCH B CCBEPO- Le—o0—>> BBICOKOBOJIBTHBIC JTHHAH — MPOECKTUPYEMBIH I'a30IIPOBOJ, Ceabckoe noceeHne
BOCTOYHOM 9acTH KaAacTpoBoro ksaprama 63:22:1804004 B rpaHUIAX TEPPUTOPHU CEIBCKOTO MOCENeHHsI byrpel (BpeMEHHBII 0TBOA 6 KB.M.); Byrpsl MyHHIETIATIBHOTO TexHOTOTMYECKOE€ MPUCOCAUHEHHE K Ta30PACHPEACTUTENBHON
3eMeNbHBIH yJacTOK: JUT NPOEKTUPOBAHKSA U CTPOUTENBCTBA TMHEHHOr0 00beKTa: TeXHMYIECKOE MEPEBOOPYKEHHE CETH Ta30CHAOKEHHs =i Ta30IPOBOL W MECTO JOIYCTHMOTO PA3MCIICHIS 00BCKTA pafiona Kuneanckuii CeTH And rasocHaOxeHua Termuusl 1 AB3. T'a30mpoBoa BBICOKOTO

63:22:1804005/3Y 14 |KuHEIBCKOTO paiioHa. TeXHONOTMYECKOE MPHCOCAMHEHHE K ra30pacrpeiCIUTEIbHOM CeTH Iii razocHaOxernus temmnsl 1 AB3. nopora Y R——— Camapckoii 06aacTu JABJICHAS 2 KATETOPHWH OT CyOI. I/ma B 1. Byrpsel [0 TpaHUI 3eMETBHOTO yYACTK
["a3ompoBox BBICOKOTO IABIECHHUS 2 KATETOPWH OT CYII. I/4a B T. Byrpsl 10 TpaHHI 3¢METBHOTO Y9acCTKA, PACIIONIOXKEH B FOr0-3aIragHOM

& - [Iposepuin
9ACTH KAaZacTPOBOro Keapraza 63:22:1804005 Ha 3eMIIIX HEPA3TPAHUYECHHON COOCTBEHHOCTH (BPEMEHHEIH 0TBO 5220 KB.M.); SCMITH HACCIICHHBIX TIYHKTOB s bapaes P. Crams | Jluer Jlucton
i i 3akazuuk : OO0 «CBI'K»
3eMeNpHBIA YIACTOK: TS MPOSKTUPOBAHUS U CTPOUTEIBCTBA TMHEWHOTO 00BEKTa: TEXHNIECKOE NMEPEBOOPYKEHNE CETH Ta30CHAOKECHUS y it ol TEraE I 1 1
i v 3eMJIH C/X Ha3HAYCHUS
63:22:1804005:66/43Y 2 Kunenbckoro paiiona. TeXHOIOTMYIECKOS MPUCOCAMHECHHE K Tra30pachpeae/uTeIbHOM CEeTH U Ta3ocHaOkeHwst Teruibsl 1 AB3. _ . S—— PaspaGoran Memepsikos B.
o ) ["a3ompoBox BBICOKOTO IABIECHHUS 2 KATETOPWH OT CYII. I/4a B . Byrpsl 10 TpaHHI 3¢METBHOTO Y9acCTKA, PACIIONIOXKEH B FOr0-3aMagHON PaspaGotan Mmkos E. CXEMA UCIIOJIb30BAHUS TEPPUTOPUN
n n
4ACTH 3eMEIBHOr0 y4acTka 63:22:1804005:66 HA 3eMIX CENbCKOXO03SHCTBEHHOIO HA3HAYCHNS (BPEMEHHBIH 0TBOA 44 KB.M.); B IIEPHOZ TIOAT'OTOBKH ITPOEKTA 000 "Teomactep
IUIAHUPOBKY TEPPUTOPUU

g

®opmam A1